
Hyvät huoltajat! Siirrymme Päikky-järjestelmään! 

 

 

Someron varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen sähköinen asiakasjärjestelmä vaihtuu 
kevään 2025 aikana. Uusi Päikky- päiväkotijärjestelmä aloittaa toimintansa huhtikuussa 
tiistaina 1.4.2025. Päikky Huoltaja sovellus korvaa nykyisen Vaka (ProConsona) – 
sovelluksen 1.4.2025 alkaen. 

Päikky- järjestelmän käyttöönotto koskee Someron varhaiskasvatuksen nykyisiä ja 
tulevia asiakkaita. Sähköiseen asiointiin sekä Päikky-järjestelmään liittyvää tietoa ja 
ohjeita julkaistaan varhaiskasvatuksen nettisivuilla maanantaina 31.3.2025. 

Huoltajilta on kerätty käytössänne olevat NFC- tunnisteet eli tägit. Ryhmän 
kasvattajat ovat päivittäneet tägit (NFC-tunniste) uuteen järjestelmään ja palauttavat 
ne takaisin sinulle toimintakuntoisena. Näin saat pääsyn Päikkyyn sen käynnistyessä 
1.4.2025 ja pääset kirjaamaan lapsesi päiväkotiin. 

 

 Varhaiskasvatusaikoja voit ilmoittaa Päikyssä jo 27.3.2025 alkaen!  

Someron kaupungin varhaiskasvatuksessa otetaan käyttöön Päikky-järjestelmä 
tiistaina 1.4.2025. Lasten varhaiskasvatusaikoja voi ilmoittaa uuden järjestelmän kautta 
jo torstaina 27.3.2025 alkaen.  

Mikä on Päikky Huoltaja? 

Ohjeita huoltajille Päikyn käytöstä on tässä viestissä sekä linkkinä olevassa oppaassa 
Näin alkuun Päikyn käytössä  

Uudesta Päikky- järjestelmästä löydät tietoa myös kaupungin varhaiskasvatuksen 
nettisivuilta sekä Peda.Netistä. Ryhmän kasvattajilta voi myös kysyä Päikystä. 
Uudistuksen tarkoituksena on saada toiminnastamme varhaiskasvatuksessa entistä 
sujuvampaa! 

Miten saan Päikky Huoltajan käyttööni? 

Huoltajien kannattaa ladata puhelimeen maksuton Päikky Huoltaja- mobiilisovellus 
puhelimensa sovelluskaupasta. Päikyn selainversiota voi käyttää osoitteessa 
https://somero.paikky.fi (tuetut selaimet Chrome, Mozzilla, Firefox ja Safari). 

Käyttäjätunnus sovellukseen on matkapuhelinnumerosi ilman Suomen 
suuntanumeroa. Tunnuksen aktivoiminen vaatii ensimmäisellä käyttökerralla vahvan 
tunnistautumisen ja salasanan asettamisen. 

Kirjautumisvaiheessa voit valita kieleksi suomen tai englannin. 

Yhteydenpito huoltajien ja päiväkotien sekä perhepäivähoidon välillä onnistuu Päikky-
sovelluksessa sujuvasti ja nopeasti 1.4.2025 alkaen. 

https://www.somero.fi/client/somero2/userfiles/ohje-huoltajalle-nain-alkuun-paikyssa.pdf
https://somero.paikky.fi/


Myös Suomi.fi-viestit-palvelu https://www.suomi.fi/viestit tulee ottaa käyttöön, sillä 
esimerkiksi maksu- ja varhaiskasvatuspaikkapäätökset lähetetään sähköisesti. Viestit-
palvelu lähettää sinulle sähköpostin saapuneesta viranhaltijapäätöksestä. Suostumus 
annetaan vain kerran. Käy antamassa suostumuksesi viranhaltijapäätösten sähköiseen 
vastaanottamiseen Suomi.fi-viestit-palvelussa osoitteessa 
https://www.suomi.fi/viestit . Uudet sähköiset lomakkeet ovat käytettävissä 
31.3.2025 alkaen. 
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